申办强制执行公证。如有利害关系人对上述公证事项有异议，
请在公示之日起七日内向我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
2022年11月15日

海南省海口市椰城公证处公示
债权人（海南中泰创展小额贷款有限责任公司）与债务人

（韦文）于2021年7月13日在我处申办了《小额贷款合同》、《小
额贷款业务房地产抵押合同》公证【公证书编号：（2021）琼椰城
证字第3021号】。合同中双方约定债务人（韦文）应在2022年1
月8日止向债权人（海南中泰创展小额贷款有限责任公司）偿还
欠款本金人民币壹佰贰拾万元（1200000.00元），现截止2022
年11月6日债务人（韦文）未能按合同中约定偿还上述债务，现
债权人（海南中泰创展小额贷款有限责任公司）向我处申办强制
执行公证。如有利害关系人对上述公证事项有异议，请在公示
之日起七日内向我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
2022年11月15日

联合国网站“80亿人口
日”栏目介绍说，这是人类发
展史上的一个里程碑。全球
人口增长归功于公共卫生、
营养、个人卫生以及医药的
改善使人类寿命逐渐延长。
另外，一些国家的高生育率
也推动了人口快速增长。

联合国网站显示，全球